2

[image: image1.jpg]

                                администрация

                       УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                     с. Усть-Тарка

от  06.11.2018 г.                                                                  № 666-р
Об исключении из резерва управленческих кадров администрации
Усть-Таркского района Новосибирской области
     Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов от 21.04.2017г. № 160 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в органах местного самоуправления Усть-Таркского района Новосибирской области», в связи с назначением на должность муниципальной службы:

 1. Исключить из резерва управленческих кадров администрации Усть-Таркского района Новосибирской области следующих лиц:
- Сухоносову Юлию Геннадиевну, специалиста 1 разряда отдела имущественных и земельных отношений администрации Усть-Таркского района.
2.  Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Таркского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Усть-Таркского района Е.А. Журину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                         А.П. Турлаков
 А.В. Кудрявцева
23-014
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами администрации                         __________________ Журина Е.А.
Начальник отдела по работе с обращениями

граждан, правового консультирования

и юридической работы-

общественная приёмная

Главы района                                                       _____________________ Е.Н. Колягин

РАССЧЕТ РАССЫЛКИ:

	Администрация
	1 экз.

	Прокуратура
	1 экз.

	            ОКиКР
	1 экз.

	ВСЕГО
	3 экз.

Итого __ экземпляра отправлено                   __________________